PECTOPAH "‘W[: KA®E & BAP

XONOAHbIE 3AKYCKU

BAKMHCKWME OBOLWWU 1 SENEHb
BPYCKETTA C JJIOCOCEM U ABOKAO
PEPMEPCKME CbIPbl

MACHAA TACTPOHOMUA

BPYCKETTA C TOMATAMA

BPYCKETTA C POCTEM®OM U PYKKOJION
CENbAb 3ANOM

CANO

NAWTET U3 NEYEHW NTULbI C NHXWPHOW
MACTAPOOW

CAJIATbI

HVNCYA3
PYKKOJTA C KPEBETKAMW

JEPEBEHCKWIN C ABOKAJO U IMMOHHbIM
COKOM (0onMBKOBOE MACHO, MECTO, CMETAHA HA
BbIBOP)

KEWN C TOMATAMW
CANAT MAKAPTU
3ENEHBLIV CANAT C ABOKAOO

rOPAYUE 3AKYCKU

MATAOAHCKWVE KPEBETKW

KONbLA KAITbMAPA

MPEHKN BOPOOMHCKME

OPAHUKWM C NIOCOCEM U ANLIOM MALLOT
CbIPHBIE CHEKW

CVYMbl

BOPLY

JIAMWA KYPUHAA

OKPOLLIKA (HA IOMALIHEM KBACE / HA MALIOHM)
XJIIEBHAA KOP3/HA

2490
1290
1800
1800
560
800
990
990
890

1190
890
990

790
890
890

3900
850
590
990
850

690
590
590
490

MUALILA
MULLA MAPFAPUTA
MULLA MSICHAS BBQ
MULLA YETBIPE ChIPA
NENELKA 13 TAHABIPA

roPAYUE BITIOOA

BYPIEP 13 MPAMOPHOW rOBAANHDI
CVBAC HA MAHTATIE
OP30 C KPEBETKAMU

LUINNEHOK C MONOAbIM
KAPTO®ENEM

BE®CTPOIAHOB C KAPTO®EJIbHbIM
MOPE

LWALLNBIK N3 FTOBAXXbEWN BLIPE3KM
KAPE ArHEHKA

KPbIJTbA KYPUHBIE HA MAHTATIE
TOMJEHASA FONEHb MHOENKWA
LWALLNBIK N3 CBUHWHBI

LWALLNBIK N3 KYPULLbI

FAPHUPBI

OBOLWN I'PUJTb
KAPTO®EJIbHOE TMHOPE

KAPTO®E/b ®PU C COYCOM BJTtO
43 N TPIOPESIbHBIM MACITIOM

PNC

OECEPTbI

OPELLKM CO CIYLLEHKOW
MOPOXEHAA BPYCHUKA C KEOPO-
BbIM/ OPEXAMU

CMETAHHUWK

NINbUHCKOE NMNPOXXHOE
MOPOXEHOE B ACCOPTUMEHTE
®PAHLIY3CKWI TOCT

990
990
990
120

1090
1690
1690
1090

1090

1290
1990
990
990
890
890

690
400
690

350

590
590

650
720
290
590




